
UCHWAŁA NR LI/496/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/485/22 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 22 czerwca 2022r. w sprawie udzielenia 
przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej Powiatowi Kieleckiemu wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 1. ust 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego polegającej na wykonaniu 
programu funkcjonalno użytkowego dla zadania: Budowa chodnika przy ul. Garncarskiej 
w Chałupkach o wartości 30 000,00 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688E11BE-0FC1-4B74-AD9A-80452D2E70F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom 
samorządu terytorialnego w formie pomocy rzeczowej. 

W wyniku ogłoszonego w dniu 1.07.2022r. przetargu pn. ,,Wykonanie dokumentacji dla dróg położonych 
na terenie Gminy Morawica” oferty złożone na zadanie pn. ,,Budowa chodnika przy ul. Garncarskiej 
w Chałupkach” ceny najkorzystniejszej oferty przewyższały kwotę, które Miasto i Gmina Morawica 
zamierzało przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W związku z tym zostanie zlecony program 
funkcjonalno użytkowy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688E11BE-0FC1-4B74-AD9A-80452D2E70F8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/496/22 
Data dokumentu 2022-07-28 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi 

Kieleckiemu 
Identyfikator dokumentu 688E11BE-0FC1-4B74-AD9A-80452D2E70F8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-7192915 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-28 15:00:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 688E11BE-0FC1-4B74-AD9A-80452D2E70F8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-08-01T15:00:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




